MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA do Concurso Público - Edital nº 01/2023.

As avaliações serão realizadas no dia, local e horário conforme descrito abaixo:

 Data da Prova: 05 de Novembro de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 07h30 min

Horário de fechamento dos portões: 08:00 min

LOCAL DE PROVA

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS
Rua Ana Balduíno Abreu, 196 - Jardim Jordanésia

 Cajamar/SP

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇAO PSICOLÓGICA – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

AGENTE ADMINISTRATIVO

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF

15 FLAVIO OLAVIO DA SILVA 7022 77,50 Não 30,00 47,50 14/02/1990 Não

16 MARIANE RAFAELA FERREIRA DOS SANTOS 7967 77,50 Não 30,00 47,50 09/03/2002 Não

17 LUCIMARA MOQUENCO CANHIATO 7039 77,50 Não 27,50 50,00 29/05/1972 Não

18 AUGUSTO HEPP ALVES 5187 77,50 Não 27,50 50,00 12/04/1983 Não

19 CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA ABRIL 5576 77,50 Não 27,50 50,00 27/05/1986 Não

20 FLÁVIA AUGUSTA RIGOLINO BRITO 8011 77,50 Não 25,00 52,50 08/01/1970 Não

21 GUILHERME DE OLIVEIRA CORREA 8370 77,50 Não 25,00 52,50 17/03/1992 Não

22 IGOR ALVES IBIAPINO 5051 77,50 Não 25,00 52,50 15/08/2002 Não

23 CAMILA ROCHA MARTINS COSTA 5239 75,00 Não 30,00 45,00 25/03/1988 Não

24 HERBET DAVID GOMES DOS SANTOS 8689 75,00 Não 30,00 45,00 06/12/1994 Não

25 SAMUEL RODRIGUES CORREA 5372 75,00 Não 30,00 45,00 24/12/2001 Não

26 DAVID SANTANA CARVALHO 6846 75,00 Não 27,50 47,50 24/03/1983 Não

27 JAYSON SANTOS SILVA 7977 75,00 Não 27,50 47,50 17/11/1995 Não

28 ANA CAROLINA VERDIANI GUANAIS 5843 75,00 Não 27,50 47,50 22/10/1997 Não

29 YGOR CARMO DE MATOS 7248 75,00 Não 27,50 47,50 04/07/1998 Não

30 CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS 8052 75,00 Não 22,50 52,50 26/01/1983 Não

31 PATRICK MARCOS SOUZA FAM CARNELOS 6741 75,00 Não 22,50 52,50 15/03/1993 Não

32 CECÍLIA NEVES KAPPLER VAZ 8694 75,00 Não 22,50 52,50 29/08/1995 Não

33 MATHEUS MARTINS DA SILVA 7789 75,00 Não 22,50 52,50 09/12/2001 Não

2 CAIO OX XIMENES DE OLIVEIRA 5140 50,00 Não 22,50 27,50 11/06/1987 Sim

RECEPCIONISTA

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF
2 NICOLE DE FATIMA RUSSINI 7463 70,00 Não 30,00 40,00 18/01/1995 Não

3 GABRIELLE DE LIMA BARBOZA COELHO 8645 70,00 Não 27,50 42,50 03/03/1998 Não

4 BEATRIZ APARECIDA BALIEIRO 6467 70,00 Não 25,00 45,00 11/12/1986 Não

5 ADRIANA DIAS DE SOUZA 6458 70,00 Não 25,00 45,00 28/11/1999 Não

6 GABRIELA FERNANDES DE SOUSA 5763 67,50 Não 27,50 40,00 02/04/1998 Não

7 GIOVANA PEREIRA COSTA 5311 67,50 Não 27,50 40,00 20/12/2001 Não

8 JÉFFYTER DA SILVA MATOS 8022 67,50 Não 22,50 45,00 26/06/1984 Não

9 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA 7979 65,00 Não 27,50 37,50 07/09/1998 Não

10 JOSIAS DA SILVA GUIMARÃES 5409 65,00 Não 25,00 40,00 01/09/1978 Não

11 WALLACE CIRILO DE SOUZA SILVA 7557 65,00 Não 25,00 40,00 18/06/1996 Não

12 TANIA DA SILVA MOURA 7266 65,00 Não 22,50 42,50 17/03/1988 Não

13 GABRIEL DONIZETE DA SILVA SANTOS 6462 65,00 Não 20,00 45,00 13/05/2001 Não
14 SUELLEN SILVA VALENTIM 6151 62,50 Não 27,50 35,00 28/07/1989 Não
15 RAQUEL HENRIQUE DA SILVA 5408 62,50 Não 25,00 37,50 17/03/1975 Não
16 ANGELA MARIA DA ROCHA 8572 62,50 Não 25,00 37,50 04/07/1977 Não
17 BRUNA APARECIDA DA SILVA 6617 62,50 Não 25,00 37,50 21/02/1990 Não
18 DOUGLAS BATISTA RODRIGUES 5484 62,50 Não 20,00 42,50 25/04/2001 Não
19 HILLARY CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 6262 62,50 Não 20,00 42,50 14/06/2002 Não
20 PAMILA TABATA ROSA 6605 60,00 Não 30,00 30,00 18/04/1990 Não

21 SUSAN SANTOS 5167 60,00 Não 27,50 32,50 25/11/1992 Não

22 JUNIA DOS SANTOS TOLEDO 7873 60,00 Não 27,50 32,50 15/04/1999 Não

23 ANTHONY HENRIQUE AGUIAR DE BRITO 8017 60,00 Não 27,50 32,50 24/05/2003 Não

24 ELIENAI CAVALCANTE SILVA 7271 60,00 Não 25,00 35,00 01/10/1973 Não

25 ISABELE FERREIRA DE CARVALHO 8376 60,00 Não 25,00 35,00 08/07/1994 Não
26 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 8310 60,00 Não 20,00 40,00 17/02/1986 Não

 MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

27 GABRIELA CAROLINE CERQUEIRA DE ARAÚJO 5346 60,00 Não 20,00 40,00 26/05/1987 Não
28 GEOVANA DEYSE MENEZES SANTOS 7654 57,50 Não 30,00 27,50 07/10/1994 Não
29 JAMILE ROSA LIMA DE JESUS 8062 57,50 Não 25,00 32,50 12/06/1988 Não
30 EDNEI DE OLIVEIRA SANTOS 5864 57,50 Não 25,00 32,50 08/01/1991 Não
31 JÉSSICA ROCHA DE TOLEDO 7865 57,50 Não 25,00 32,50 07/07/1998 Não

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF
1 ERIC EIJI OHIRA IGUTI 7442 82,50 Não 30,00 52,50 23/10/1991 Não
2 RAIMUNDO RODRIGUES DE MENEZ FILHO 6569 80,00 Não 32,50 47,50 18/09/1972 Não
3 LUDMILA LIMA SENA 6581 75,00 Não 30,00 45,00 01/02/2006 Não
4 MAURÍCIO ARCANJO NOVAES 8464 72,50 Não 27,50 45,00 22/04/1982 Não
5 MELQUIADES NOGUEIRA DE SOUSA 7634 70,00 Não 32,50 37,50 29/12/1976 Não
6 SERGIO APARECIDO OLIVEIRA ROCHA DOS SANTOS 7042 67,50 Não 27,50 40,00 09/04/1971 Não
7 ELLEN CAROLINE DE FRANCA GRACA 8371 67,50 Não 27,50 40,00 17/09/2001 Não
8 EDSON DE BARROS SOUZA 8662 67,50 Não 22,50 45,00 14/02/1995 Não
9 SILVIA ESBANO 5608 65,00 Não 35,00 30,00 06/09/1981 Não
1 ALEX FRANCISCO DE OLIVEIRA 5314 62,50 Não 30,00 32,50 20/04/1995 Sim

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CB DN DF
1 AMANDA YVONIKA DE SOUZA 8236 72,50 Não 30,00 42,50 14/12/1996 Não
2 MARCOS VINICIUS HUNGRIA DO NASCIMENTO 7029 72,50 Não 25,00 47,50 15/11/1994 Não
3 ALAN JOSÉ FERREIRA 7257 70,00 Não 37,50 32,50 08/10/1980 Não
4 VITOR MANUEL PAULINO DE BRITO 8399 70,00 Não 32,50 37,50 02/11/1963 Não
5 RAFAELA SILVA MATÍAS 7687 67,50 Não 32,50 35,00 30/10/1994 Não
6 HERLON CINTRA ROSA 8564 67,50 Não 27,50 40,00 26/06/1977 Não
7 JEFFERSON DANIEL TORRES DOS SANTOS 5265 65,00 Não 30,00 35,00 14/03/2000 Não
8 ALISSON DIOGO MOREIRA 8588 62,50 Não 30,00 32,50 13/06/1985 Não
9 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES NUNES 6937 62,50 Não 30,00 32,50 04/11/1997 Não
10 REGINA CELIA GALHARDO FRANÇA 6214 62,50 Não 25,00 37,50 19/01/1966 Não

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário estabelecido neste
edital, munidos documento oficial de identidade com foto (original).

Não será admitido na sala da Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

Caso os candidatos façam uso de óculos, deverão levá-los para uso durante a avaliação psicológica.

Recomenda-se aos candidatos que estejam descansados e alimentados.

O local de realização da Avaliação Psicológica será de acesso exclusivo dos candidatos convocados e da Equipe de Psicólogos,
Coordenadores e Fiscais, não sendo permitido permanecer no local acompanhantes de candidatos, bem como aqueles que já
realizaram a referida avaliação.

O candidato ao ingressar no local de realização da Avaliação Psicológica deverá, obrigatoriamente, manter desligado qualquer
aparelho eletrônico que esteja sob sua posse, incluindo os sinais de alarme e os modos de vibração e silencioso.

Os equipamentos eletrônicos deverão ser desligados e acondicionados em invólucros lacrados específicos para esse fim, que
serão fornecidos aos candidatos pelo fiscal. O aparelho celular deverá ter a bateria removida, quando possível, pelo próprio

candidato.

O invólucro lacrado contendo os equipamentos eletrônicos desligados deverá permanecer sob a carteira do candidato até o
término da avaliação. O invólucro lacrado apenas poderá ser aberto pelo candidato após a saída da escola.

O uso de quaisquer funcionalidades de aparelhos eletrônicos (agenda eletrônica, bip, gravador, notebook, pendrive, pager,
palmtop, receptor, telefone celular, walkman, MP3 Player, tablet, Ipod, qualquer tipo de relógio) e/ou outros equipamentos
similares, bem como protetor auricular e/ou fones de ouvido, implicará na eliminação do candidato, caracterizando-se tentativa
de fraude.

O INDEPAC e o Município de Cajamar não se responsabilizarão por perdas ou extravios de documentos, objetos e/ou
equipamentos eletrônicos ocorridos no local de realização da Avaliação Psicológica, nem por danos neles causados.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 30 de outubro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP